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BARCHA QURILISh TASHKILOTLARI DIQQATIGA I!!

Surxondaryo viloyati Jarqo'rg'on tumani hokimligi,,Gulhovuz,, mahallasi
(Ruturtnachi tashki lat noh il

?Hr qxun ranlndHu TAHr,lA III vtryH rb.loH

obyekt nomi: Surxondaryo v oyati Jarqo'rg'on tumani hokimrigi .,Gulhovuz', 
mahallasisa

transformator o' rnatish ishlari

rshrarni tugarash muddati -rrti:i.t:::: i:'m' 
(QQSbilan)

Buyurtmachi: Jarqo'rg'on tumani hokimligi ..Gulhovuz,. 
mahallasi. Tel (76) 432-10-04.

Moliyalashtirish manbasi: Budjet mablag,lari hisobidan.
o Tanlash ishtirokchilari quyidag i talablarga loyiq bo'l.ishlarl lozim: ish (xizmat)larni ba.jarishuchun zarur bo'lgan mehnat resurslari ia mutaxassislarning mar,judligi. mutaxassistarningyetarli kasbiy va rexnikaviy -lttu.gu: moliyaviy imkoniyatraiga, shartnJma tuzish yuzasidan

fuqarolik-muomara layoqati va kolatlariga ega vaiajribali bo'lishrari shart.I Mahalliy va xorijiy qurilish. tashkilotlari tanlashda qatnashganda, tanlash taklillarini baholashda
mahalliy tanlash ishtirokchirarga quyidagi narx ko'riatkichlari hisobga olinadi:

o Takliflarni baholashda ishtirokchilarning tanlash takliflari qonun huj.jatlariga muvoliq qo.shilgan
qiymar sorig'idan ozod qilingan. import qiluvchilarning rovar 1ish, xizmat)iari qo.rhiigun q,yru,solig'i summasi qo'shimcha ravishda hisobea olinadi.

Tanlash ishtirokchilari tanlashda qa.tnashish to'g'risidagi takliflari va tanlash hujjatlarinietender.uzex.uz saydidan olishlari mumkin
o

r Tasdiqlangan 
- 
tanlash hujjatlari buyurtmachi tomonidan .joylashtiriladigan davlat xaridlaribo'yicha etender.uzex.uz maxsus axborot portalidan yuklab olijhlari mumkln.r Takliflar tanlash tashkilotchisi tomonidan etender.uzex.uz elektron tanlash e,lonidachop etilgan kundan boshlab tugaydigan vaqtiga qadar qabul qilinadi.

Mutaxassis: O.Sattoro



TANLASHDA ISHTIROK ETISI{ UCHTJN TAKLIF\OMA
Surxondaryo viloyati Jarqo'rg'on tumani hokimligi "Gulhovuz" mahallasiga transtbrmator

o'rnatish ishlari

(buyr"rrtmachi nomi va obyekt nomi)

Tanlashda ishtirok etishga tanlash ishtirokchilarini taklif etamiz va quyidagi obyekt bo'yicha
tanlash taklifini taqdim etilishini so'raymiz.

Obyekt nomi: Jarqo'rg'on tumani hokimligi "Gulhovuz" mahallasiga transfbmator o'rnatish
ishlari

"Gulhovuz" mahallasiga translbrmator o'rnatish ishlari boshlang'ich narxi- 22268029? so'm.
(QQSbilan)

Ishlarni tugallash muddati -30 kalendar kun.

Buyurtmachi: Jarqo'rg'on tumani hokimligi "Gulhovuz" mahallasi

Tel (76) 432-10-04.

Moliyalashtirish manbasi: ; Byudjet.

Taklifetilgan shartlar bo'yicha tanlashda muro.jaat bilan mahalliy tashkilotlar ishtirok etishlari
mumkin.

f qarolik-niuomala layoqati va shartnoma tuzish vakolati;

doimiy xodimlari, jumladan muhandis-texnik xodimlariga ega bo'lishi;

ishlab turgan asosiy vositalari, shu .jumladan ishlab chiqarish bazasi, mashina va
mexanizmlar, kichik nexanizasiya vositalariga ega bo'lishi:

o'z aylanma mablag'lari bilar.r ta'm inlanganligi (ko'rsatkich 0.2 koeftjsiyentdan kani
bo'lmagarr t:

to'lovga qodirligi (ko'rsatkich 1,25 koeftisiyentdan kam bo'lmagan);

tanlash obyektiga o'xshash obyektlarda ishlaganlik tajribasi mav.ludligi;

baiarilgan ishlar. shu jumladan o'z kuchi bilan oldin bajarilgan ishlar hajmi haqidagi
ma' lumotlarni taqdim etish;

ustav fondi miqdori to'g'risidagi ma'lumotlar.

Agar tanlash predmeti bo'lgan ish (xizmat)larni bajarish bilan bog'liq laoliyar qonun
hu.j.iatlariga muvofiq lisenziyalanishi zarur bo'lsa. tanlashda ishtirok ctish uihun belgilingan
tartibga asosan tegishli Iisenziyaga ega bo'igan tanlash ishtirokchilarga ruxsat etiladi.

Quyidagi tanlashish tirokchilariga tanlash.jarayonlarida ishtirok etishga ruxsar berilmaydi:

Qayta tashkil etilish (bo'linish, qo'shilish), tugatish yoki banhrotlik arafasida turganlar;

. mol-mulki musodaraga olinganlar hamda muassislik kelishuv, moliyaviy ishtirok" xolding va
boshqa shaklda itbdalangan bcvosita tashkilil -hLrqLrqiv yoki bir-biriga .otitoi,iy qaramligi may jucl
tash-1., ilot Iar.

. H€f bir obyekt bo'yicha qurilishda ishlatiladigan mashina va mexanizmlar ro"yhati to'liq
ilova qilinishi kerak.

_. Har bir obyekt bo'yicha tenderga e'lon bergan vaqtida
xodimlar sonini to'liq ko'rsatilishi kerak. Mehnat daliarchalari
tuzilgan mehnat sharlnomasi bo'lishi kerak.

Agarda komissiya tomonidan tekshirishda yoki baholanganda noto'g'ri ma'lumot berilsa
tender hu.jjatlari ko'rilmasdan qaytarib beriladi va chiqarib yuboriladi.

ishchilar soni va injcner texnik
va bu1'r'uq har bir ishchi bilan



Tanlash taklifini tayyorlash va taqdim etish uchun kerakli barcha hujjatlar tanlash
ishtirokchilari uchun yo'riqnomada aks ettirilgan.

Tanlash ishtirokchilari tanishib chiqish va tanlash taklillni tuzish maqsadida ranlash
predmetining ta'mirlash hujjatlari, xususan, ta'mirlashning grafik qismi (chizmalari)ni taqdim
etilishi haqida tanlash tashkilotchisiga murojaat qilishga haqlidir.

Buyurtmachi yoki tanlash tashkitotchisi obyektning ta'mirlash hu.jjatlarini. shuningdek uning
grafik qismini (chizmalarning nusxasi yoki elektron varianti)ni tanlash ishtirokchilariga ulaniing
birinchi talabidanoq taqdim etishga maibur.

Tanlash ishtirokchilari tanlashda qatnashish to'g'risidagi takliflari va tanlash hujjatlarini
etender.uzex.uz saydidan olishlari mumkin.

Takliflami topshirish tanlash ishtirokchisining tanlash hujjatlariga qo'yilgan talablarni
o'rgangani va unda ko'rsatilgan ishlarni ba.iarish" ishlarning fizik hajmlari, material va
konstruksiyalar hajmlari hamda boshqa shartlarga nisbatan ta'mirlashning tugallashga ta'sir etishi
mumkin bo'lgan savollar yo'qligiga dalolat hisoblanadi.

Takliflami ochish tanlash e'lon qilingan sanadan boshlab l0 (o'n) kundan keyin tanlash
kommissiyasi tomonidan bo'lib o'tadi.

O.Sattorov



TANLASH ISHTIROKCH I LARIGA YO'RIQNOMA
I. ISHLARNING QISQACHA TA'RIFI

l.l, Buyurtmachi tanlash axborot .iadvalida (keyingi o'rinlarda TAJ deb ataladi) ko'rsatilgan obyekt bo'vicha
ishlarni olib borishni mo'ljallab. tanlash tashkilotchisi nomidan ish yuritib, TAJ da ko'rsatilgan obyekt bo'yicha tanlash
e'Jon qiladi.

L2. Tanlashning tu|i ochiq tanlash. agar 'l AJ cla boslrqacha ai rib o tilnragan bo lsa.
1.3. Ishlar tanlash huj.jatlafining ilovada ko rsatilgan namLrnaviv pudfiit shaflnomasi talablariga binoan baiarilishi

lozlm.
1.4. Qurilish ishlari, O'zbekiston Respublikasi hududida arnal qiluvchi shaharsozlik normalari va qoidalariga

to'la mos kelishini ta'minlash maqsadida, talab qilinadigan barcha ishchi kuchlari, qurilish materiallari, yonilg'i.
jihozlar, umumiy va alohida xarakterdagi ish turlari, barcha zarur bo'lgan yo'ldosh va yordamchi ish va mareriallaf.
tanlash ishtirokchilari fholiyatini muvofiqlashtirishni nazarda tutadi.

II. TANLASH HUJJATLARININC M TJNDAITIJASI
2.1. Ushbu tanlash hujjatlari O zbekiston Respublikasining "l)a!lat xaridlari to g risida'gi 2021 yil22 apreldagi

NsO'RQ 684-sonli qonuniga muvofiq hamda O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 201 8 yil 27 sentyabrdagi *Davlal

xaridlari to'g'risida"gi qonunini amalga oshirish chora+adbirlari to'g'risida"gi PQ-3953-sonli qarorining talablariga
binoan ishlab chiqilgan va umumiy, texnik va tijorat qismlaridan iborat,

2.2. Umumiy qism tanlash ishtirokchilariga taklif, shartnomaning umumiy talablari va mazkur yo'riqnomani,
shakl va ilovalar qo'shilgan holda. o'z ichiga oladi.

2.2. L Shakllar ro'1xati:
l-shakl. l'anlash bul'urtmasini ta'minlash kat0lari.
2-shakl.Tanlash ishtirokchisi haqida umurniy ma'lumorlar.
3-shakl. Tanlash ishtirokchisining moliyaviy ko'rsatkichlafi.
4-shakl. Tanlash ishtirokchisining ish haqijamg'armasi va hodinrlar o'rtacha soni bo'yicha ko'rsatkich lari.
5-shakl.Bank kafi lligi.
6-shakl.Tanlashdagi obyektga o'xshash obvektlarda orirgi uch yillik ish rajribasi.
7-shakl. Tanlash ishtirokchisining ishlarni baiarishda i'ordalanadigan mashina ra n'rc\anizrrlari ro \'\3ti.
8-shakl.Tanlash ishtirokchisining.joril davrdagi boshqa (pudfalsh.tfiIon'ralafi)(JLr!cktlafi.
9-shakl. Qurilish maydonchasini ko'zdan kechirganligi to g'fisida nra'lurrrornorna.
2.2.2.11 ov dar ro' y xati:
I -ilova. Qurilishni bajarish buyurtmanomasi.
2-ilova. Obyektning qurilish ishlarini bajarish grafigi.
3-ilova. Obyekt quriJishini moliyalashtirish grafigi.
4-ilova. Oblektning.iamlanma.iadvali. obrcktda bajariladigan ish haimlari ro'vxari. obvekl qurilishining

shartnornaviy narxini belgilashda ishlatilgan asosi\ naf\ shakllantirLrvchi kornponenrlarning narxlari.
2.3.Texnik q ism:
Buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan qiymati kiritilmagan flzik ish hajmlari ro'yxati: (4-ilova asosida)
jihozlar, material va konstruksiyalar buyufimasining to'liq ro'yxatidan iborat.
lzoh: Ta'mirlqshning xususiyqtiga qarab texnikcwiy qism tqrkibiga TAJga binoqn boshqa hujjatlar hant

kiritilishi mumkin.
2.4.'fijorat qisnri:
Qurilishn ing bo.hlanc iclr narri:
Qurilishning nruddali:
Moliyalashtirish manbasi, sha lari hamda sharlnonra loyihasidan iborat.

III. ISHTIROKCHILARINING TANLASHDA ISHTIROK ETISH SHAITTLARI
3.1. Mazkur ta'mirlash ishlari bo'yicha tanlashda taklif etilgan shartlar bo'yicha ishtirok etish maqsadida

murojaat mahalliy va xorijiy qurilish tashkilotlari tanlash ishtirokchisi bo'lishi mumkin.
3.2. Tanlash ishtirokchisi tanlashda ishtirok elish uchun lanlash tashkilotchisiga murojaar etishi. n.razkur

yo'riqnomaning VII bobi talablaliea binoan lanlilsh raklitlni raqdinr etishi lozilr.
3.3. l anlash ishtirokchisi o'zining tanlash takliilarini ta)) orlash ra taqdilr ctish bilan boe liq balcha \aritialiafli

o'z zimnasiga olishi kerak. Bunda buyurlmachi, tanlash tashkilotchisi va tanlash komissiyasi tanlash nati.jalaridan
qat'iy nazar mazkur xarajatlar uchunjavobgar bo'lmaydi.

3.4. Tanlash ishtirokchilar tomonidan taqdim etiladigan hujjatlar (takliflar) tanlash hujjatlarida ko'rsatilgan
talablarga javob berishi kerak.

IV. TANLASH HUJJATLARICA O'ZGARTIRISH KIRITISH
'1.1. Buyurtrrachi tanlashda ishlirok etish uuhun taklitlrl berish rruddati tugaydigan sanadan kamida uch kun

oldin mnlash hui.iatlariga o'zgartirishlar kiritjsh k) g risida qaror clabul qilishga haqli. lsh hajmlarni (xiznrallarni)
o'zgartirishga yo'1 qo'yilmaydi. Bunda ushbu tanlashda takliflar berish tuga)digan muddar tanlash huj.jatlariga
o'zgartirishlar kiritilgan sanadan e'tiboran kamida o'n kunga uzaytirilishi kerak.

Shu bilan bir vaqtda, tanlash tashkilotchisi kiritilgan o'zgarlirishlar haqida tanlashila ishtirok etrsh
bildirgan tanlash ishtirokchilariga bildirishnomalar yuboradi.

istagini

4.2. TAJ da ko'rsatilgan nuddat doirasida tanlash ishtirokchisi yozma ravishila tanlash tashkilotchisiga ranlash
huj.jatlari bo'yicha tushunrirish va aniqlik kiritish naclsadida nrrr.ojaar qilishca haclli.

4 3. Tanlash tashkilotchisi tanlash ishtirokchisinins so lori bo ) icha ranlash hLr.jjurlariga oi(l nra LLrnrol \.a
materiallarga tushuncha berish bilan bog'liq so'r0rlal nrohilari bo'yicha lakliilarni ropshiiishning IAJ cla ko'rsarilean
muddatdan kechikmasdan yozma ravishdajavob berishga, so'rov manbasjni ko'rsatmaqan holda tanlashda ishrirok eiish
istagini bildirgan tanlash ishtirokchilariga j avoblam i j o'natishga maibur.



44. Tanlash huj.jatlariga o'zgarlirishlar va qo'shimchalar kilitishular buyurtmachi. tanlash tashkil otchjsinine
shaxsiy tashabbusi bilan voki tanlash ishtirokchisining so roviea.iavoban amalga oshirilganlieidan qat ivnazar...Tanlrsh
isht irokch ilariga xabarnoma" ko'rinishda rasmiylashtirilacli I'aranlash hLrj.jarlariga q-o'shi-mcha bo iib qotaoi. ShLr
ko'rinishda rasm iylashtirilnr agan o'zgartirishlar va ko'shinrchalar kuchga cga to'lrnaydi. Bul.unnrachi 

'okitanlashtashkilotchisi tanlash ishtirokchilari noqonuniy kiritgan o'zgartilish va qo'shimcha uchun.iavobgar bo lmaydilar.
4.5 Tanlash ishtirokchilari xabarnomani oigachuning ilova qilingan nusxasiga irnzo ctritju. darhol uni

tashkilotchiga qaytarishlari kerak.
4.6. Tanlash ishtirokchilari uchun xabamoma tuzishdan oldin og'za kishaklda qilinean yo'riqnomalar e'tiroz

uchun asos bo'laolmayd i.
47. Tanlash ishtifokchilariga o z taklitlariga o'zcartirishlLLr kiririshLrclr un zafuf vaqt laqdinr crish maqsaclirJa

tashkilotchi tanlash komissiyasi bilan kelishilgan holda mazkur,-o'riqnonranins XI bobiga nrLrvofiq rakliflar laqdim
etish muddatini uzaytirishi mumkin. Bunda tanlash ishtirokchilariga.jo'natiladigan xabarnorrada rakliflaf laqdrnr clrsh
rnuddatini yangi oxirgi sanasi belgilanadi.

5 r. ranrash ishtirokchirari ,"",J;X:'l};lf,li1,?;l:fill:ilrini o,rganib chiqishrari kerak, tanrash
ishtirokchilari tanishib chiqish rraqsadida tanlash prednretininlp 1a'rnirlash huj.jatlari. xususan, ta'mirlashnine grafik
qisnlini buyurtmachi yoki tanlash tashkilotchisi lomonidan raqclinr ctilishi haqirji murojaar kilishga haqlidirlar.
. . . _ 

Shuningdek' buyurtmachi yoki tanlash tashkilotchisi ta'mirlash hu).jatlarini ianlash ish-tirokchilariga ular.nins
birinchi talabidanoq taqdim etishga majbur.

5.2. raniash ishtirokchilari ishlar olib boriladigan yer uchastkasini, mavjud bino va inshoolarnj borib
ko'rishlari, joyning o'zida loyiha-smeta hujjattarini o'rganish natijasida, talab etilgan ishlarni olib borjsh uchun hal
etilishi lozim bo'lgan muammolarning mazmun va mohiyati bilan tanishishlari, ihuningdek ish muddati va uning
qiymatiga ta'sir etishi rnumkin bo'lgan boshqa nrasalalarni o,rganishlari zarur.

-5 3 Takliflami topshirish tanlash ishtirokchisining yuqoridagi ltu rr i o'rgangani va unda bajafiladigan ish
ha.imlariga' material va konstruksiyalar hajmiga, boshqa sha larganisbatan.tanirlashrugallashgatasirlctishi rnumkin
bo'lgan savol )'o'qligiga dalolat hisoblanadi.

VI. TANLASH TAKLIFINI TAYYORLASH
61. Tanlash ishtirokchilari tomonidan tayyorlangan taklil tanlashga oid barcha xabarnomalar va huj.jallar.

tanlash ishtirokchilari bilan buyLlltmachi va tashkilotchi o'rtasidagi nra'lumoialmashuvlar'lAJ da ko'rsatilgan tjlda oljb
borilishi lozirn.

6 2 Tanlash ishtirokchisi lomonidan tay)orlan.qan t0nlash trkliflda. unga oid barcha rabarnunralar va hLrt.latlarda
metr sistemasi o' Ichovidan tbydalaniladi.

6.3. Tanlash ishtirokchisi tanlash. taklifini nrazkur tanlash hu.j.jatlari asosida taylorlaldi. TAJ da va lantashhuijatlarining boshqa qismlarida ko'rsatilgan ma'lumotlarda tafbvut bo'lganida, tanlash'ishtiiokchisi taniash rakliflni
taryorlashda TAJ ma'lumotlarini hisobga olishi lozim.

6.4. Tanlash ishtirokchisi o'z tanlash taklifining tarkibida faqat to'g'ri ma'lunrotlarni taqdim etishi shan va
ma'lumotlarning to'g'riligiga.javobgardir.

VII. TANLASH TAKLIFT TARKIBIDAGI HUJJATLAR
7.1. Tanlash takliflari. 7.7-bardda. ko'.rsalilgan hollardan rashqari, ikkita birinchi va ikkinchi yig'ma.jilddan

iborat. Birinchi yig'ma .jildga kiruvchi hu.jjatlarda tanlash takiiti qiymariga oid h5,ech qanday: axborortar.
bo'lmasligikerak. Taklifni tashkil etuvchi barcha narxlar, tariflar va yakuniy sJmmalar faqat it<t<incli yrg'nra.iild
hujjatlarida bo'lishi kerak.

7,2. Birinchi yig,ma jild tarkibidagi hujjadar:
'1.2.1. TAJ da ko'rsatilgan sun]maga bank kafblatini (l_shakl) yoki

hisobraqamiga o'rkazish topshiriqnonrasining nusxasini taqdinr qilish
buyurtmanontas in i ta'minlash amalga oshiriladi. lanlash buvurtnrasini
narxining 0,5 fbizidan oshrnasligi zanrr. Ian ash bu)uftrn.j\tni ra.rlinlash
ko'rsatilgan.

ushbu surnrnani buvurtmachininp. nlaxsus
1o'li bilan ranlashda ishlifok etish

ta'nr in lash kafblati oblekt boshlang'ich
kalblalinirg anral qilish nruddati -fAJ 

da

7 2'2 Tanlash ishtirokchisi haqida umumiy ma'lumotlar (2-shakl). Shaklni ro'ldirishda mLrraxassislar fo yxalr vaishchilar soni tanlash ishtirokchisi tomonidan mustaqil ko'rsati)adi. Ko'rsatilgan xodimlarning haqiqatda mavlucttiui.ulami ish-staji va malakasini tasdiqlovchi huj.jatlar nusxasinitaqdirn etishga matbur.
7'2 3 Tanlash ishtirokchisiining oxirgi uch lildagi rntilil,avil atrvoti i:-snatt.1. shaklga Tanlash ishtirokchisi

audiror kompanilasining xulosasi yoki moli-vaviy'nariiala; haqid;gi hisoborlar ibotuns-r,isobnrti.,.1ring;usxatarini itovaqilishga majbur' Agar TAJ da boshqacha ko;rsatihnagan bo'lsa, +-ihakldagi ma'lumotlarnring so.rnda-keltiriladi.
obyektning buyurtmachi belgilan8an boshlang'ich narxining 20% gacha rniqdoridagi afrann1a ,raorug.lo,mavjudligi (xizmat qiluvchi bank torionidan tasdiqlangan aylanma m"ablag'lari mavjudligi to'g';irijuti ma'tu'ornona

asosida baholanadi.)
724 Tender ishtirokch isin ing ish haqi jamg'armasi va hodimlar o'rtacha soni bo,yicha ko,rsatkichlari (4-shakl). Shakl tashkilotning oxirgi hisobot davri'asosida molivaviy ko'rsatkichlari to'ldirilib tegishli soliq orsanlaritononidan tasdiqlanadi.

.. . .7?:5 Tanlash predmetiga o'xshash obyektlarda oxirgi S lillik ish rajribasi (5-shakl). Ushbu.jadvalda tanlashishtirokchisi tanlash predmetiga o'xshash isilarning asos[, tuilarini ko,riatib o,tishi lfcngaytiril!a; holda ham
T:l'l\inl ul ushbu ishlarning bajarilgan summasini ko'rsaiishi kerak.. shaklda ko'rsatilgan "ma'turn'ot 

tarn i tasr g.tsifatida davlat qabul komissiyalarining dalolatnomalari (agar tanlash ishtirokchisi yordamchi pudratchi sifbtrda bo.lganbo'lsa hisob-faktura ma'lumotnomalari) ilova qilinadi.
T 2 6 ranlash ishtirokchisi ishlarni bai.arishda tlrrdrlarradiean Inasrrna va rrexanjznrlari 11)').xati (6-shakl). Agar1'AJ da boshqa holal ko'rsatilrnasan bo'lsa. ijara va Iizins asosid;ei nrirshina va mcranizrnlardan td!clalanrshga r.\sal



etiladi Bunda lanlash ishtirokchisi 
.ta'mirlash ishlaIinins baiarish davrida haqiqir bo.lgan lizine yokr ijarasharnomasining nusxasini ilova qilishi kerak.

(7 ,l uLlj: 
8 Talabgoming tanlash o'tkazilayotgan davrdagi.ioriy pudrar sharlnomalari (obyektlari) bo.yicha n.ra,lurno1.

7,2.9. Qurilish maydonini ko,zdan kechirganlik to,g,risida ma,lumotnoma(8_shakl).

,.. ,,'2' Tanlash. ishtirokchjsiga berilgan, hui.iatlarg"a irro .tl.t,rn va tanlashda qatnashish huquqini beruvchirshonchnoma (9-shakl). Tanlash ishtirokchisining birinchishaxsi (rahbari) hozir bo'tg-,1",,ahb" ,;;kj;l;I irit,noyo i.T 2 8 rshtirokchinin-q davrat ro'yxaridarr o'r-sanrigi ro'g'risidagi hui.iarlarining"nusxai;;. 
- " '.' " "

7 2 9' Lisenziyalar yoki .uxsatnomalat nutroii. sri-bpuoroi.tuning lisenzivasi va boshcla hujjarafr (a\rinrhollarda)' ruxsatnotnalari nusxalari bilan birga, agar 'lAJ d; ;";i;,r" holat ko.rsariinragan bo.lsa. Ljsenzrvalar varuxsatromalar nomi hamTAJ da ko,rsatilsan.

, ,r 2.!.0 Yuqorida so-ralgan shakjlar va hujjarlarga ranlash
hu tJatlam i ilova qilishi kerak.

ishtirokchisi TAJ cla ko,rsatilgan tasdiqlovchi

7.3.2-yig'ma jitd ta rkibidagi hujjartar:
7.3. l. Ta'mirlash ishlarini bajarishga bu) urtma ( f-ilova).
7.3.2.Obyekrning qurilish ishlarini ba.jarish gr.alrgi (l_ilora).
7.3.3.Obyekt qur.ilishini motiyalashtirish graiigi i:_itoua;.'
7 3.4.Obyekt qurilishining shartnomaviy narxl,ri tetgilajOa qo, anilgan:
- jamianma.ladval;
- obyektda bajariJadigan ish hajmlari jadvali 

;
- obyektda ishlatiladigan qurilish materiallari (materiallar tasnifi va miqdori bilan) ro,yxatlari.jadvati (,1-ilova).Ba.iariladigan ishlar ha)mi .iaclvalini tanlash ishti'okchisi o:z rar<rificia t,u, ui, irr, ;,;;i;;i;;il brr birrik ishhajrnlari naryini resurslanti aks ettirmasdan taqclinr qiladi.
Qurilish materiallari bo'yichajadvalnito,ldirish yuzasidan g.2 bandga qarang.
T 4 Buyurnnachi tanrashda qa.nashish buyurtmasi tu'rinotini qry,ougi horatlarda qaytaradi:7.4.1. Tanlash g,olibiga _ shartnoma (konirakt) imzolangandan keyin;

",r, o,1ir1t;,t;iffil'i*T1|}:" - tanlash g'oliti uitan sfia'tnlmu (kontrako ruzirsandan so'ng, ammo orertanins

7 4 3 'faklifhi taqdim etishning oxirgi kuni.va vaqti tugaeunga qadar rakr.ilrarini qarrarib olgan ishrrrokchilarga.T5 Buyurtma la minotini, qaytarish. bank a rnaiil'oriar:in irig xarajarlaridan ruri.,qrrl. qof*irr, asosi vu.iudgakelgan va_qtdan e'riboran r0 (o'n) kun muddal rnobaynida amar.ea os-hiriradi.
7.6.'fanlashda ishtirok etishga. buyurtma ta.minoti qrl,ijugi i.,ofurrurou qaytarilmaydi:T6l raklifni taqdim etishning oxirgi kuni ua raqti 

-rugalunoan 
keyin, unga o,zgartirish kirrlgan. rendertaklilining amal qilish muddari ra 7.4.2'banddi ko r".u,if !u" iuOA"'Ju"".otd In qr) Larib olgan ot.erenlga:T 6 2 Tanlash g'olibi uning taklifi amal qilish iavrida ,rt,u*,,r'n, qayrarib olganda )okj ranlash hui.iarlafjclabelgilangan talablarda shartnoma tuzishdan bosh torteanda.

T T Dastlabki malaka tanlashi,orq"lilSll".rl] tirkazilgrnda birrnchi rig nra.jild huj.jarlar.r nalakaviv huiiarlar deb.ikkinchi yig'majild hujjatlari esa tantash raktifi deb hisoblaiadi.

... ..8 r. rshramins rirmati 4-'ovadJrl|iitli^:illlrT'o'":j.)*tTj ,.,' hajmiari ro,yxatiga binoan raqdimetilishi kerak' obyektda baiariladiqan ish hajrntari io'yxatro" r,". q"'1", o rrn bo'yicha bo,sh joylar tanlash ishrirokchisitakljf etavotgan baho ko'isatilgai holda a;iq iorliiirgr. iJiiJr,l ]".i.. raniasn isntirotci,iri orrii.i"g ,,"u",r),narxini aniqlashda oraliq summalar.iamlanadi ranlasi ishtirokchilar pudral ishlari tanlashda iitii,or. 
",o1n,gonu"obvektning takliferirayotgan u 

jtri:l:l"l]lt]l:monra.; ishrarining;hurtno,nuuio bahorardagi ro.g.ridan ro,g.rr qiynarisit'atida boshqa xarajatlar va qo'shimcha qiynrar solig'i (ees); hisobga olgan horda belgjlashlari kerak. eurilish_montai ishlarining ro'g'rjdan to.g'ri 
.qiymatiga tolrii f.oeifire"i ,ifarida qo,rl^niladigan boshqa xaraiattaf qiymarjnilanlash i5htirolchi5i muslaail ravishda belgiliydi ta i"htar qilmarig; kiriradi. tsunda. ran6sh ishrirol,chisr ra5hIilorjrrtakliferayotgan narxni hisoblashda r * q i.to"irrr,.rrui"n*JJlrr"'oiitrn, ,n*,8'2 Tanlash ishtirokchisi obvekt qurilishi l"tonrtirr.iiyo .iiiiir', r,"pl*r ra'mirlash)ning sharrnomavry narxrnrbelgilashda qo'llanilgan qurilish 

,materiallarinins narxlar u,1'-r,."rrpun.n,rn,. .iaovatini it,.lilraJi. cuncra qurilishmateriallari turini lanlash hujjatlarida.f--'5 shaklidaii (iokal rcsurs,lryl,lon,ur',fo yrardan oracli va pudrarchi rornonidanmustaqil ranlash predmerining texn ik .j ihatlaridan f..riU.r,iqiL i"ijrl,ii
(iovihada-ko'zda tuiilc;;';;;"k;i'.;*hi qurilish materiaru,.ini r,i,ougu llX';l'il:";;l,,.li;:\: 

qivmatining i00 or; ini
83 Tanlash ishtirokchisi obyektda ba.iariladigan isrr rralriirining 

. 
baiorangan ro'yxatini va asosiy nafxshakllantiruvchi komponentlarning narxiar.ladvalini uoiru to'rinirnol, xat dog,rarisiz va tuzatishrarsiz raqdrm erishi

o*r, o?iL.ii'""an 
yozilgan nafx va raqam bilan ko'rsarilgan rarx orasicia lafbvrl bo lsa. so.z bilan ko.rsarrrgan ,ar\

b.teir""8;5." f,?lr?'Jj ffi]il1,:ivrnati 
va ishning umumiv hajnli summasi orasida rafbvur bo'lsa hajm birtigiga

S 6 Taniasbda belsilanean qurilishning nani va muddati o'zgartirilmaydi, qonunchilik bilan belgilangan

i:i1'f;f[1il:'il1'$ii#:il6 ishiar hajmin'i 
";,g"'tr."rri'i'r, r"eirmas kuch ta'siri, quririshning bir yirdan ortiq

8'T shaftnorna narxini ikkinchi va 
. 
kcf ingi }illafga nru\oIcllashtirish asosir nar\ Jhak anlrru\chikom porenrlarn ing narxrari o'zgarganda qonunchirikda oir_uito,,gui ,n,:iii,ro orib boriracri.

IX. TANLASH TAKLIFININC AMAL QILISH DAVRI



9.1. Tanlash taklillning ama) qilish davri tanlash takliflari ochilgan kundan boshlab i0 kundan karn bo'lnrasligi
kerak. agardafAJ da boshqa holat ko'r'satilmagan bo'lsa.

9.2. Alohida hollarda taklifning birlarrchi amal ciilish dar.ri tugash vacltieacha tanlash lashkilotchisi tanlush
ishtirokchilari bilan taklithing amal qilish nuddatini uzaytirish harlida l<elishishi rnunrkin. kelishuv l,oznra shaklda
lasmiylashtirilgan holda.

X. TAKLIFLARNIBERIShShAKLI
10. l. Tanlash ishtirokchisi taklifni tashkil etuvchi barcha hujjatlarning bitta aslini taqdim etishi kerak.
10.2. Taklilning asli nusxasi bosma yozuvda bo'lishi kerak. 2,3,4,5,6,7,8-shakllarning va I ,2,3,4- ilovalarn ing har

bir beti tanlash ishtirokchisi rahbari i,oki vakolat berilgan shaxs tomonidan imzo chekilgan va lanlash ishtirokchisining
muhri bilan tasdiqlangan bo'lishi kerak. 8-shakl tanlash ishti|okchisinirg rahbari lomonidan irnzolangan va urins nrulr|i
bilan tasdiqlangan bo'lishi kerak.

10.3.*Tanlash isht irokch ilariga xabarnoma"ga muvoliq zarur lozuvlar yoki tuzatishlar kiritilgan taklitiing
barcha betlari tanlash taklill ostiga o'z imzosini qo'ygan shaxs tomonidan tasdiqlanishi kerak.

10.4. Taklifda o'zgartirishlar, satrlar orasiga kiritmalar va o'chirishlar bo'imasligi kerak. Tanlash tashkilotchisi
xabamomasiga muvofiq kiritilgan yoki tanlash ishtirokchisi yo'l qo'ygan xalolarni tuzatish uchun zarur bo'lgan
o'zgartirishlar bundan mustasno. Mazkur tuzatishlar taklif ostiga o'z inzosini chekkan shaxs lomonidan inrzolanib.
tasdiqlangan bo' lishi kerak.

l0.5. fanlash komissil,asi har qanda; o zgartifishlar. chctga chiclislrlar roki nruqobil taklillarni qabrrl qilish yoki
rad etish huquqini o'zida saqlab qoladi. Tanlash hu.j.jatlari talablarini oshiruvchi o'zgarlirishlar. ch!'tga chiqishlar.
muqobil takliflar va boshqa omillar tanlash takliflalini baholashda e'tiborga olinmaydi.

XII. TANLASH TAKLIFINI BERISH
12.1. Takliflar tanlash tashkilotchisiga TAJ da ko'rsatilgan tartibda, o'z muddatida va manzil bo'yicha taqdim

etilishi kerak.
12.2. Dastlabki malaka tanlashiorkali tanlash o'tkazilganda (nazkul vo'riqnonranine 1.2-bandiga va lAJ ga

qarang) dastlabki lnalakani o tkazish sanasi tayinlanadi ('fAJ ga qrrang).
12.i. Buyurtmachi tanlash komissiyasi bilan kelishgan holda taklif berish muddatini Lrzaytirishi rnurrkin. llu

hakda tanlash tashkilotchisi tanlash ishtirokchilariga xabarnomalar orqali bildiradi.
12.4. Taklif tanlash tashkilotchisiga taqdim €tilgandan so'ng, u taklif qabul qilinganligini alohida qayd etish

kitobida ro'yxatga oladi.
12.5. Buyurtmachi tomonidan ta'mirlash ishlari huj.jatlari tanlash ishtirokchisiga mazkur yo'riqnomaning 5.3-

bandi talablariga asosan taqdim etilmagan yoki rad qilingan hollarda tanlash ishlirokchisi tanlash taklifini topshirish
muddatini uzal'tirish haqida tanlash tashkilolchisiqa nrurojaal qilishi mLrmkin.

12.6. Yuqoridagi bandda qayd etilgan holal lo'y bcrgan hollarda tanlash tashkilotchisi. buyurtnrachi bilan
kelishgan holda, tanlash ishtirokchisi buyurtmachidan Ioyiha huj.jatlarini olganligi haqidagi dalolatrromani qabul qilgan
kundan boshlab, eng kamida 3 kun muddatga tanlash takliflni topshirish muddatini uzaytirishi rnunkin.

XIII. TANLASH TAKLIFINI O'ZGARTIRISH YOKI HISOBDAN CHIQARISH
I3.1. Taklif berilganidan keyin tanlash ishtirokchisi tanlash taklifiga o'zgartirishlar kiritishi yoki uni hisobdan

chiqarishi mumkin, shu shart bilanki, ushbu o'zgartilishlar loki taklifii hisobdan chiqarish xabari taklitlami bcrish
rnuddati ichida yoznra ravishda tanlash tashkilotchisiga taqdinr ctilgan bo lsa.

13.2. Tanlash ishtirokchisi kiritayotgan o'zga irishlar ),oki takliiii hisobdan chiqarish haqidagi xabarnorra
mazkur yo'riqnomaning 11.5, 11.6, va ll.7-bandlarjga binoan ta)yorlangan. muhrlangan va belgi qoyilgan bo'lishi
hamda 12.I -bandda ko'rsatilgan tanlash takliflarini berish muddati tugamasdan otdin yetkazib berilishi kerak.

I3.3. Takliflar berish muddati tugagandan keyin takliflarga o'zgartirishlar kiritishga yo'l qo'yilmayd
XIV. TANLASH TAKLIFLARINI OCHISH VA BAHOLASH

l4.l.Tanlash buyurtmachining manzilida o'tkaziladi. agarda'fAJ da boshqa holat ko'rsatilmagan bo'lsa.
l4.2.Takliflar (l va 2-yig'ma jildlar) solingan konvefilarni ochish qatnashish istagini bildilgan tanlash

ishtirokchilar yoki ularning vakolatli vakillari hozirligida TAJ da ko'rsatilgan manzilda, c'lon taklifioma voki
xabamomada ko'rsatilgan kun va soatdao'tkaziladi.

14.3. Tanlash ishtirokchilarni hozir bo'lgan vakolatli vakillari o'zlarining ishtiroki haqida guvohlik belgisi
sit'atida reyestrga o'z imzolarini qo'yishlari kerak.

I4.4.Tanlash komissiyasi takliflarini hisobdan chiqarish haqida xabamoma yo'llagan tanlash ishtirokch ilarin i
e'lon qiladi (agat bo'lsa).

14.5.'taklifhi hisobdan chiqarish haqidagi rabarnorralal befilsan taklillar oclrilnravdi. fanlash huj.jatlarida
belgilangan muddatdan keyin tushgan takliflal ko'rib chiclilnral,cli. l'akliflarni taqdirn ctish sanasi ranlash
tashkilotchis in ing taklitlarni olinganligi haqidagi pochta xabarnonrasidagi bclgi bo'1icha yoki tanlash rashkilolchisirrifg
takliflarni ishtirokch ilarga berilgan san:asi haqidagi xabarnoma sanasi bo'yicha (takliflarni qo'lda Ietkazib bcrgan
hoJlarda) aniqlanadi.

l4.6.Yig'ma jildJar tarkibini o'rganish va baholash, shuningdek tanlash g'olibini aniqlash yopiq yig'ilishlarda
amalga oshiriladi. Tanlash takiiflarini o'rganish va baholashga oid axborot oshkor qilinmaydi,qonunchilikda nazarda
tutilgan hollar bundan mustasno.

l4.7.Taqdim etilgan takliflarning ochilgunga qadar butligi uchun.javobgarlik tanlash tashkilotchisi zinrnrasida
bo'ladi.

l4.8.Agar TAJ da boshqa holat ko'rsatilmagan bo'lsa, takliflami baholash davri tanlash taklitlari ochilgan
kundan e'tiboran uzog'l bilanl0 kunni tashkil etadi.

1,1.9. Tanlash komissiyasi tashqi konverlni (1-yig'ma jild huj.jatlarirri) ochadi, takliflarni to'g'ri to'ldirilganligi,
imzolanganligi va umumiy holati yuzasidan o'rganadi. tanlash ishtirokchilar malakasinibaholashni amalga oshimdi.



14.10. Malaka baholanganidan so'ng malakadan o'tgan va 2 1ig'ma.jildni ochilishiga nrxsal olgan tanlash

ishtirokchilari e'lon qilinadi. Tanlash komissiyasi l-yig'ma jildlar tarkibini o'rganish va baholash natiialari e lon

qilinmasdan oldin tanlash ishtirokchilaming 2-yig'ma jildlarini ochishga xaqqi yo'q.
14. . Tanlash komissiyasi ichki konvertni (2-yig'rna.iild hui.iatlarini) ochadi. ularni o'rganadi. baholashni

o'tkazadi, g'olibni aniqlaydi yoki boshqa qarorlarni qabul qiladi

14.12. 1'anlash komissiyasining barcha qarorlari ko'pchilik ovoz bilan qabul qilinadi. ovozlar teng bo'lganda

komissiya raisining ovozi hal etuvchi hisoblanadi.
14.13. Malakan! baholash va yakuniy baholash tanlash komissiyasi tasdiqlagan va ushbu yo'riqnonraning

ilovalarida ko'rsatilgan baholash mezonlariga binoan amalga oshiriladi.
14.14. Tanlash komissiyasi tomonidan tanlash ishtirokchilar taqdim etgan ma'lumotlar noto'g'riligi aniqlangan

holda, tanlash komissiyasi ushbu tanlash taklifini rad qilishga haqli
14.15. Tanlash komissiyasi ranlash huj.iatlari talablaridan taklifdagi aharriyatsiz t'arqlarni e'tiborga olrnaslikka

haqli, agarda ular boshqa qahrashchilar reytingiga ta sir qilrnasa

1,1.16. Markazlashririlgan manbalar hisobidan noliyalashtiriladigan obyektlarni baholash O zbekislon

Respublikasi "Davlat xaridlari to'g'risida"giQonuniga binoan va TAJ da ko'rsatilgan holda amalga oshitiladi.

I4. l T.Tanlash komissiyasining har bir yig'ilishida bayonnoma yuritiladi.
14.18. Tanlashga kiritilmagan yoki rad qilingan (disk va lifikasiya qilingan) takliflar bayonnomalarda qayd

etilib, ulami rad qilish yoki disk va lifikasiya qilish sabablari ko'rsatiladi.

i4.19. Tanlash korrissiyasi tanlash takliflarini batatisil o rganish va baholash uchun baholash guruhlarini Iuzishi

mumkin. Baholash guruhlarining tarkibiga tanlash konrissilasia'zoiari bilan birgalikda.lalb qilingan cksperl r'a

konsultantlar (tanlash korrissiyasining qarori bo'yicha.l kiritilishi rrumkin. Baholash guruhlarining a'zolari lanlash

komissiyasi a'zolari kabi tanlashni tashkillashtirish va o'tkazishga doir qonunchilikka va mazkur lanlash hui.iatlari

lalablariga rioya etish mas'uliyatini o'z zimmalariga oladilar.
XV. TAKLIFLARNI TUSHUNTIRISH

l5.l.Tanlash komissiyasi takliflamj baholash va taqqoslash uchun taklifni tanlash komissiyasi mailisida ko'tib
chiqish vaqtida tanlash ishtirokchilaridan takliflar mazmuniga tushunchalar berishni so'rashi ntumkin. Bunda taklifhing
nrazmunini, shu.jumladar narxi yoki bajarish rruddatini o'zgarliruvchi tushunlirishlar berilishiga yo'l qo'yilmay'di.

XVI. TANLASH ISHTIROKCHILAI{INING MALAKASINI BAHoLASH
(TEXNIK BAHOLASH)

16.1. Tanlash ishtirokchisini talab qilinadigan malakaga mos kelishini hal etish uchun to'ldirilgan shakllar va

uJarga ilova qilingan, uning taklifida taqdim etilgan tasdiqlovchi huj.iatlar o'rganiladi.
l6.2. Tanlash ishtirokchilari takliflarini baholash ularni texnik jihatdan amalga oshirish yuzasidan IAJ da

ko'rsatilgan tanlash takliflarini baholash mezonlariga binoan baholanadi. O'rganish natlialari bo'licha baholash gLtruhi

a'zolari tanlash rakliflarinin-e baholash varaqlarini to'ldirishadi (te\nik balrolash valag'l 'TAJ da alohida ilovalarda

namunaviy.jadvalda taqdim etiladi).
16.3. Agar TAJ daboshqa holat ko'rsatilmagan bo'lsa, baholash varag'l quyidagi shaklda to'ldiriladi:


